

**Lucrari de Reparatie a WC, Bloc
C, et.2, din incinta I.P. L.T.
A.Russo**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 27 351,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,480	57,66	142,997
2.	7122050013400	Zidar	h-om	22,735	57,66	1 310,90
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,735	57,66	446,00
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	20,972	57,66	1 209,246
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	36,851	57,66	2 124,829
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	7,378	57,66	425,416
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,043	57,66	290,779
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	16,980	57,66	979,066
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,130	57,66	122,816
10.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,180	57,66	10,379
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,270	57,66	73,228
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,743	57,66	619,441
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,330	57,66	941,586
		Total manopera				8 696,69

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	14,00	0,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	22,96	23,19
3.	12	Bec Led 12.5W	buc	2,000	56,80	113,60
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,570	145,60	82,992
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,865	2,80	2,422
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,081	12,50	1,012
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	346,268	0,02	6,925
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,262	3,33	0,873
9.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,111	0,00	0,00
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,122	0,00	0,00
11.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,185	0,00	0,00
12.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,395	0,00	0,00
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,927	11,40	21,968
14.	24165861053031	Betohgput	kg	4,518	27,25	123,116
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	6,876	35,00	240,66
16.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,072	106,00	7,632

				0,096	106,15	10,19
17.	24302261000001	Fuga	kg	6,064	28,50	172,825
18.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,130	35,00	4,55
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,927	3,28	6,321
20.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	51,720	3,47	179,468
21.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,050	36,60	38,43
22.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,005	36,60	36,783
23.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	5,382 3,214	32,35 59,40	174,108 190,912
24.	25212167100011	Teava polietilena d=25mm	m	5,015	22,80	114,342
25.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,306	17,01	5,205
26.	2523156713100	Ramificatie dubla din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,025	0,00	0,00
27.	2523156713800	Niplu	buc	3,000	26,60	79,80
28.	2523156721037.1	Mufa Canalizare 110	buc	1,000	22,00	22,00
29.	2523156721037.110505	Teu 110	buc	1,000	48,45	48,45
30.	2523156721037.5045	Cot 50/45	buc	2,000	13,00	26,00
31.	2523156721037.5090	Cot 50/90	buc	4,000	24,00	96,00
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	14,135	6,27	88,626
33.	2622102438000	Lavoar	buc	1,030	1 235,00	1 272,05
34.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,060	1 189,50	1 260,87
35.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,030	261,25	269,088
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	197,357	1,45	286,167
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050 1,031	2,10 2,20	0,105 2,268
38.	2653102100831	Amestec uscat	kg	122,737	2,54	311,752
39.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	18,133	4,35	78,878
40.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	4,515	100,00	451,50
41.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,453	0,00	0,00
42.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	28,054	3,47	97,347
43.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	13,577	100,00	1 357,70
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	8,595	3,33	28,621
45.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,00	3,00
46.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	56,00	57,12
47.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020	47,50	48,45
48.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,080	0,00	0,00
49.	2875274110102.1	Cot cu talpa PPR d 20mm	buc	4,000	3,00	12,00
50.	2875274110102.4	Racord PPR d 20mm*1/2	buc	3,000	14,00	42,00
51.	2875274110102.5	Cot cu talpa PPR d 20mm	buc	1,000	20,00	20,00
52.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	2,000	4,00	8,00
53.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	3,000	45,00	135,00
54.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,080	145,60	302,848
55.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,005	450,60	452,853
56.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,050	17,75	18,637
57.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	2,080	0,00	0,00
58.	3220137315778	Decapant	kg	0,048	12,00	0,576
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,204	0,00	0,00
60.	4100126202818	Apa	m3	0,677	0,00	0,00
61.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,002	8,55	0,017
62.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	28,50	0,029
63.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,002	66,50	0,133

64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,149	3,33	7,156
65.	9876325	Cablu BBΓЭНГ (A)-LS-3x1.5	m	20,000	11,70	234,00
		Total materiale de construcții				8 676,57

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,600	15,00	9,00
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,600	15,00	9,00
3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,819	15,00	12,285
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,120	50,00	6,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,824	20,00	36,48
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,430	15,00	6,45
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,273	15,00	4,095
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,155	15,00	2,325
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,073	15,00	1,095
		Total utilaje de construcții				86,72

Total	lei	22 792,65
Tva (Π3) * 20 %	20,00 %	4 558,53

Total deviz: 27 351,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)